

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง  
ทางหลวงหมายเลข 3702 ตอน บางควาย - เขาคิน ระหว่าง กม.40+665 - กม.45+000 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
1	CLEARING AND GRUBBING	17,340.000	SQ.M.	2.05	35,547.00
2	EARTH EXCAVATION	720.000	CU.M.	47.28	34,041.60
3	SAND EMBANKMENT	17,520.000	CU.M.	603.90	10,580,328.00
4	UNSUITABLE MATERIAL EXCAVATION	495.000	CU.M.	52.00	25,740.00
5	SOIL AGGREGATE SUBBASE	4,225.000	CU.M.	507.15	2,142,708.75
6	CEMENT MODIFIED CRUSHED ROCK BASE	3,840.000	CU.M.	1,003.07	3,851,788.80
7	PAVEMENT IN - PLACE RECYCLING BASE 20 CM. DEEP	21,675.000	SQ.M.	85.22	1,847,143.50
8	PRIME COAT	39,015.000	SQ.M.	37.72	1,471,645.80
9	TACK COAT	39,015.000	SQ.M.	17.08	666,376.20
10	CRUSHED ROCK LEVELLING	620.000	CU.M.	405.56	251,447.20

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/500/2564 ลว. 26 พ.ย. 2564

ลงชื่อ.....  
(นายสุภโชค มีอำพล)  
รต.ทล.14.2  
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นายสมประสงค์ อรรถาชีวิต)  
ผอ.ขท.ฉะเชิงเทรา  
กรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นายสุทัศน์ คุณใจ)  
รว.ทล.14  
กรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นางสาวบรรณันท์ ทรงชน)  
รบ.ทล.14  
กรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นายวรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ  
กรรมการและเลขานุการ

ราคากลาง

งานจ้างเหมาทำการโครงการก่อสร้างโครงข่ายทางหลวงแผ่นดิน กิจกรรมก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง งานก่อสร้างเพิ่มไหล่ทาง  
ทางหลวงหมายเลข 3702 ตอน บางควาย - เขาดิน ระหว่าง กม.40+665 - กม.45+000 ปริมาณงาน 1 แห่ง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณ	หน่วย	ราคาต่อหน่วย	ค่างานทั้งสิ้น
11	ASPHALT CONCRETE BINDER COURSE 5 CM. THICK	39,015.000	SQ.M.	291.98	11,391,599.70
12	ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 5 CM. THICK	39,015.000	SQ.M.	290.15	11,320,202.25
13	R.C. PIPE CULVERT DIA. 1.00 M. CLASS 2	66.000	M.	3,440.58	227,078.28
14	HEADWALL FOR R.C. PIPE CULVERT (END WALL)	35.000	CU.M.	2,685.62	93,996.70
15	STRIP SODDING	8,700.000	SQ.M.	20.59	179,133.00
16	TOP SOIL	870.000	CU.M.	300.30	261,261.00
17	THERMOPLASTIC PAINT	1,565.000	SQ.M.	340.63	533,085.95
18	TRAFFIC ADMINISTRATION DURING CONSTRUCTION	1.000	L.S.	9,323.60	9,323.60

รวมทั้งสิ้น 18 รายการ

เป็นเงิน สี่สิบสี่ล้านเก้าแสนสองหมื่นสองพันสี่ร้อยสี่สิบเจ็ดบาทสามสิบสามสตางค์

44,922,447.33

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งสำนักงานทางหลวงที่ 14 (ชลบุรี) ที่ สทล.14/พ.2/500/2564 ลว. 26 พ.ย. 2564

ลงชื่อ.....  
(นายสุภโชค มีอำพล)  
รต.ทล.14.2  
ประธานกรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นายสมประสงค์ อรรถาจิต)  
ผอ.ขท.ฉะเชิงเทรา  
กรรมการ  
เจ้าหน้า.

ลงชื่อ.....  
(นายสุทัศน์ คุณโท)  
รว.ทล.14  
กรรมการ

ลงชื่อ.....  
(นางสาวบรรณันท์ ทรงชน)  
วบ.ทล.14  
กรรมการ

.....  
(นายธิตี เศรษฐมานพ)

ลงชื่อ.....  
(นายวรเชษฐ์ ป้อมเชียงพิณ)  
วิศวกรโยธาชำนาญการ  
กรรมการและเลขานุการ

ผู้อำนวยการสำนักงานทางหลวงที่ ๑๔